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Saunders Lumbar Home Traction 

 

Przenośne, pneumatyczne urządzenie umożliwiające wykonanie trakcji lędźwiowego odcinka krę-

gosłupa. 

 

Podstawowe właściwości 

 
Przenośne, pneumatyczne urządzenie do trakcji odcinka lędźwiowego kręgosłupa. Opatentowany unikalny 
system trakcji aplikujący siłę rozciągającą za pomocą pneumatycznie rozsuwanego leżyska.  
Aparat trakcyjny Saunders Lumbar Traction umożliwia wykonanie trakcji odcinka lędźwiowego w przypadku 
wskazań klinicznych do tego rodzaju terapii. Urządzenie przenośne jakim jest Saunders Lumbar Home Trac-

tion jest niewielkiej wielkości aparatem, który może być użytkowany zarówno w gabinecie rehabilitacji jak i 
w warunkach domowych. Posiada 2-częściowe rozsuwane leżysko aplikujące pneumatycznie siłę rozciągają-
cą trakcji a przy tym eliminuje siłę tarcia podczas zabiegu.  
Trakcja kręgosłupa w przypadku zdiagnozowanej dyskopatii lub przepukliny kręgosłupa pozwala na odciąże-
nie poszczególnych jego odcinków, zmniejszenie napięcia mięśniowego oraz niwelowanie objawów związa-
nych z uciskiem struktur przykręgosłupowych. Urządzenie trakcyjne jest proste w obsłudze. Pacjent ma 

możliwość łatwego kontrolowania wartości ciśnienia podczas zabiegu przez ręczną pompkę ze wskaźnikiem 

siły trakcji. Wykorzystanie aparatu do trakcji znacznie odciąża fizjoterapeutę oraz pozwala na wykonanie 
trakcji w różnych warunkach. Aparat został tak skonstruowany aby jego mocowanie oraz miejsce przyłoże-
nia ciśnienia gwarantowało bezpieczne wykonanie zabiegu i niwelowało możliwość niewłaściwego wykorzy-
stania aparatu. 
 

Cechy charakterystyczne 

 
 aktywnie rozsuwane dwuczęściowe leżysko, 
 możliwość generowania siły od 1 do 90 kg, 
 mechanizm leżyska eliminujący siłę tarcia w trakcie trwania zabiegu, 

 prowadzona w pełni komfortowy dla pacjenta sposób trakcja w pozycji pronacji i supinacji, 
 możliwość wykonania trakcji symetrycznej i asymetrycznej (jednostronnej), 
 komfortowe i nie ślizgające się po ciele pacjenta pasy zapewniające doskonałą stabilizację w trakcie za-

biegu, 
 możliwość swobodnego transportowania i stosowania zestawu np. w domu pacjenta, 
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 prosta, nie wymagająca osoby trzeciej obsługa pozwalająca na samodzielne stosowanie zabiegu w wa-

runkach domowych, 
 prosty, pneumatyczny mechanizm płynnego generowania siły, który daje możliwość prowadzenia trakcji 

zarówno w sposób statyczny jak i przerywany, 
 torba umożliwiająca łatwy transport zestawu, 
 wymiary po złożeniu: 60 x 65 x 10 cm, 
 

Parametry techniczne: 

 
 Generowana siła trakcji: 1 - 90 kg 
 Rodzaj trakcji: statyczna, przerywana 

 Możliwości wykonywania trakcji: w pozycji pronacyjnej i supinacyjnej 
 Wymiary (dł. x szer. x wys.): 66 x 74 x 13 cm 
 Waga: 11 kg 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


